



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz. DZP-940/24

Poznań, 17.12.2024 r.

**Wszyscy Wykonawcy –
platforma zakupowa**

Dotyczy: PN-119/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odczynników na potrzeby Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu z podziałem na 10 części.

W związku z wpływem pytania dotyczącego prowadzonego postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) udziela odpowiedzi oraz na podstawie art. 137 dokonuje zmiany w załączniku nr 2 do SWZ:

Pytanie 1

Dotyczy Formularza ofertowego – załącznik nr 2 do SWZ

Prosimy o potwierdzenie, że w formularzu ofertowym doszło do omyłki pisarskiej, odczynniki Becton Dickinson stanowią część 10 (nie 5 jak pomyłkowo podano w FO)

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia omyłkę w formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ. Zmieniony dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy § 3

Zwracamy się z prośbą o dodanie poniższego zapisu do umowy dostawy: " W przypadku niezrealizowania przez Zamawiającego płatności w terminie określonym w §3 ust 7.niniejszej umowie dostawy, Wykonawca ma prawo wstrzymać dostawy na rzecz Zamawiającego, po uprzednim pisemnym powiadomieniu Zamawiającego o zaległościach i oficjalnym wezwaniu do zapłaty. Wstrzymanie dostaw może trwać do momentu uregulowania wszelkich zaległości przez Zamawiającego. W przypadku, gdy zaległości nie zostaną uregulowane w wyznaczonym terminie, Wykonawca może rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym, bez prawa Zamawiającego do naliczania kar umownych. Wstrzymanie dostaw w związku z zaległościami nie zwalnia Zamawiającego z obowiązku zapłaty należności zgodnie z warunkami umowy"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu do umowy.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie proponowanych kar umownych zgodnie z poniższym zapisem:

„1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w dostawie, realizacji reklamacji lub realizacji obowiązków wynikających z rękojmi lub gwarancji w wysokości 0,5% wartości brutto asortymentu którego zwłoka za każdy dzień zwłoki ”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 1 pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 5

Dot. wzoru umowy §3 ust. 7

Czy Zamawiający dopuści 60 dniowy termin płatności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu płatności.

Pytanie 6

Dot. wzoru umowy §3 ust. 10

Czy Zamawiający dopuści przesłanie faktury w formacie pdf. na wskazany w §3 ust. 10 adres email?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przesłanie faktury w formacie pdf na wskazany w §3 ust. 10 adres email.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy §2 ust. 7

Czy Zamawiający potwierdza, że pojedyncze zamówienie będzie dotyczyło jednej jednostki organizacyjnej UM (odbiorcy docelowego)?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pojedyncze zamówienie będzie dotyczyło jednej jednostki UM (odbiorcy docelowego).

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy §2 ust. 7

Ze względów systemowych prosimy o określenie odbiorców docelowych dla części nr 10.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odbiorca docelowy zostanie wskazany każdorazowo w składanym zamówieniu.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 10

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od konieczności przesyłania raz na kwartał do 10 dnia miesiąca, następującego po ostatnim miesiącu danego kwartału raportu z wykorzystanego w minionym miesiącu przez Zamawiającego asortymentu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy §4 ust. 5

Prosimy o zmniejszenie łącznej maksymalnej kary umownej do 30% wartości umowy, zaproponowana przez Zamawiającego kara w wysokości połowy wartości umowy jest zbyt wygórowana. Prosimy o zmniejszenie kary: „Maksymalna wysokość naliczonych kar umownych nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 3 ust. 1”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy.

Pytanie 11

Dotyczy wzoru umowy §1 ust. 7

§ 1, ust. 7 pkt.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na umieszczenie informacji o temperaturze transportu na opakowaniach tylko dla produktów wymagających szczególnych warunków transportu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza umieszczanie informacji o temperaturze transportu na opakowaniach tylko dla produktów wymagających szczególnych warunków transportu.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Załączniki:

1. Zmieniony załącznik nr 2 do SWZ - formularz ofertowy

*Opracowanie: Wojciech Cyż
nr telefonu: 61 854 62 35
e-mail: dzp@ump.edu.pl*

Krzysztof Nowaczyk